[image: ]永远价值大于价格
永远靠谱务实奋斗
[bookmark: _Toc401616450]在职分红赠与协议书

敬的            先生/女士：
[bookmark: _GoBack]
根据《XXXX公司股权激励管理制度》的有关规定以及XX公司大股东与您签署的《在职分红股协议书》中有关约定，结合您一年来绩效考核的成绩，经XX公司董事会审议，赠予您XX公司在职分红股_________股的在职分红股，请您确认并签字。请您在     年     月     日前将确认结果交回到XX公司薪酬与考核委员会。如对赠予结果有疑问，请您在    年    月    前与XX公司薪酬与考核委员会联系；如果在     年     月     日，您没有反馈意见，则本次赠予自动生效。本通知书一式叁份，由您、XX公司薪酬与考核委员会、公司股东会各自保管一份。

  此致

敬礼

甲方：XX公司薪酬与考核委员会               乙方：
签字（盖章）：                               签字（盖章）：
签订日期：____年____月____日                 签订日期：____年____月___
深圳市龙华新区民治街道布龙路1010号智慧谷创新园802  电话： 0755-21015597

image1.png
.

ZREF

SAN ZANG CAPITAL

o8 F>

3
2 7
"
w3
AL